

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-01-2020 - 31-01-2020

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

LUGIA NEW SERV SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	7	7058,45
TOTAL FURNIZOR		7	7058,45

SC CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	1	1008,35
A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian	1353,17	1	1353,17
TOTAL FURNIZOR		2	2361,52
TOTAL CATEGORIE		9	9419,97

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

MEDICAL EXPRESS SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,35
TOTAL FURNIZOR		1	266,35

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	2	532,80
TOTAL FURNIZOR		2	532,80

MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	12	1935,96
TOTAL FURNIZOR		12	1935,96

ORTOPEDICA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,33
TOTAL FURNIZOR		1	161,33

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru	161,33	9	1441,58
------------------------------	--------	---	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie cu evacuare			
			B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	371,33	3	1113,30
			TOTAL FURNIZOR		12	2554,88
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	1	564,43
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	1	471,75
			TOTAL FURNIZOR		2	1036,18
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	10	4719,40
			TOTAL FURNIZOR		10	4719,40
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	57	15019,50
			TOTAL FURNIZOR		57	15019,50
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	4	972,28
			TOTAL FURNIZOR		4	972,28
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	294	77462,02
			TOTAL FURNIZOR		294	77462,02
MEDICAL EXPRESS SRL						

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	3	521,91
TOTAL FURNIZOR		3	521,91

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

31-01-2020 10.37.51 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	24	4172,40
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	4	703,11
			TOTAL FURNIZOR		28	4875,51

MEDICAL EXPRESS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	12	3166,92
TOTAL FURNIZOR		12	3166,92

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	9	2322,50
TOTAL FURNIZOR		9	2322,50

TOTAL CATEGORIE		447	115547,54
------------------------	--	-----	-----------

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL

C01 - Condom urinar	126,01	21	2646,00
TOTAL FURNIZOR		21	2646,00

ORTOPEDICA SRL

C01 - Condom urinar	126,01	2	229,00
TOTAL FURNIZOR		2	229,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	126,01	10	1260,00
TOTAL FURNIZOR		10	1260,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	16,74	39	652,86
TOTAL FURNIZOR		39	652,86

ORTOPEDICA SRL

C02 - Sac colector de urina	16,74	3	50,22
TOTAL FURNIZOR		3	50,22

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C02 - Sac colector de urina	16,74	59	987,66
TOTAL FURNIZOR		59	987,66

31-01-2020 10.37.51 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

MEDICAL EXPRESS SRL

C03 - Sonda Foley	22,14	4	88,48
TOTAL FURNIZOR		4	88,48

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C03 - Sonda Foley	22,14	6	132,72
TOTAL FURNIZOR		6	132,72

MEDICAL EXPRESS SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,51	1	1480,51
TOTAL FURNIZOR		1	1480,51

DACO MEDICAL TECHNOLOGIES SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	2	2112,32
TOTAL FURNIZOR		2	2112,32

MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION

C05 - Cateter urinar	1056,16	25	26404,00
TOTAL FURNIZOR		25	26404,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	5	5280,00
TOTAL FURNIZOR		5	5280,00

ORTOPEDICA SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	2	2112,00
TOTAL FURNIZOR		2	2112,00

C05 - Cateter urinar	1056,16	6	6336,00
TOTAL FURNIZOR		6	6336,00
TOTAL CATEGORIE		185	49771,77

4. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	70,00	2	140,00
TOTAL FURNIZOR		2	140,00
TOTAL CATEGORIE		2	140,00

5. H - Incaltaminte ortopedica

31-01-2020 10.37.51 - DSP01006

4

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitat e	Valoare
-------------	-----------	----------	----------------	----------------	---------------	---------

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	1	275,38
H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333,84	1	333,84
TOTAL FURNIZOR		2	609,22
TOTAL CATEGORIE		2	609,22

TOTAL		645	175488,50
--------------	--	-----	-----------

